PAMATBUDZETS

PROGRAMMAS (iestades/pasakuma)

IENEMUMU UN IZDEVUMU TAMES GROZIJUMI 2022. gadam

Budzeta veids PamatbudZets

KOPSAVILKUMS

Raditaju
nosaukumi

1 IENEMUMI - kopa
1

IENAKUMA NODOKLI

Iepémumi no iedzivotaju ienakuma nodokla
IPASUMA NODOKLI

Nekustama ipasuma nodoklis
NODOKLI PAR PAKALPOJUMIEM UN PRECEM

Nodokli un maksajumi par tiesibam lietot atsevi§kas preces
IENEMUMI NO UZNEMEJDARBIBAS UN IPASUMA

Ienémumi no dividendém (iepémumi no valsts (pasvaldibu) kapitala
izmantoSanas)

Procentu ienémumi par depozitiem, kontu atlikumiem un valsts parada
vértspapiriem un atlikto maksajumu

VALSTS (PAéVALDiBU) NODEVAS UN KANCELEJAS NODEVAS
Valsts nodevas par valsts sniegto nodroSinajumu un juridiskajiem un citiem
pakalpojumiem
Valsts nodevas, kuras ieskaita pasvaldibu budZeta
Pasvaldibu nodevas
NAUDAS SODI UN SANKCIJAS
Naudas sodi
PAREJIE NENODOKLU IENEMUMI
Nenodok]u ienémumi un iepémumi no zaudéjumu atlidzibam un
kompensacijam
Dazadi nenodoklu iepémumi
Ienémumi no valsts (pasvaldibu) ipaSuma iznomasanas, pardo$anas un
no nodoklu pamatparada kapitalizacijas
Ienémumi no €ku un biivju ipaSuma pardoSanas
Ienémumi no zemes, meZa ipaSuma pardoSanas
Ienémumi no valsts un pasvaldibu kustama ipaSuma un mantas realizacijas
Ienémumi no valsts un pasvaldibu ipaSuma iznomasanas
No valsts budZeta dalgji finanséto atvasinato publisko personu un
budZeta nefinanséto iestazu transferti

Pasvaldibu sanemtie transferti no valsts budZeta dalgji finansétam atvasinatam
publiskam personam un no budZeta nefinansétam iestadém

Valsts budZeta transferti
Pasvaldibu sapemtie transferti no valsts budZeta
PASVALDIBU BUDZETU TRANSFERTI
Pasvaldibu sapemtie transferti no citam pasvaldibam
Iestades ienémumi
Ienémumi no iestaZu sniegtajiem maksas pakalpojumiem un citi paSu iepémumi
Pargjie 21.3.0.0.grupa neklasificétie iestaZu iepémumi par iestaZzu sniegtajiem
maksas pakalpojumiem un citi pasu ienémumi

I1 IZDEVUMI - kopa
1

Izdevumi atbilsto$i funkcionalajam kategorijam

Visparéjie valdibas dienesti
Sabiedriska kartiba un drosiba
Ekonomiska darbiba

Vides aizsardziba

Teritoriju un majoklu apsaimnieko$ana
Veseliba

Atpiita, kultiira un religija

Izglitiba

Sociala aizsardziba

Budzeta
kategoriju kodi

1.0.0.0.
1.1.0.0.
4.0.0.0.
4.1.0.0.
5.0.0.0.
5.5.0.0.
8.0.0.0.
8.3.0.0.

8.6.0.0.

9.0.0.0.
9.1.0.0.

9.4.0.0.
9.5.0.0.
10.0.0.0.
10.1.0.0.
12.0.0.0.
12.2.0.0.

12.3.0.0.
13.0.0.0.

13.1.0.0.
13.2.0.0.
13.4.0.0.
13.5.0.0.
17.0.0.0.

17.2.0.0.

18.0.0.0.
18.6.0.0.
19.0.0.0.
19.2.0.0.
21.0.0.0.
21.3.0.0.
21.4.0.0.

2

01.000
03.000
04.000
05.000
06.000
07.000
08.000
09.000
10.000

Apstiprinats
2022. gadam uz
27.01.2022

EUR
51510 647
3

18 050 366
18 050 366
3268 303

3268 303
405 613
405 613
38200

0

38200

52 533
0

12 363
40170
15000
15000
155 069
27000

128 069
3192105

1520 000
1650 000
10 105
12 000
219 992

219 992

24 432 904
24 432 904
390 000
390 000
1290 562
1282 562
8000

59 130 914
3

6579 394
924 448

7 454 768
570 465

8 401 644
977 160
5330 442
23 981 241
4911 352

Grozijumi
(+-)
EUR

775 988
4

0

0

58 000
58 000

1200
1200

955
600

355

-34185

-34 185
10 500

567 637
567 637
0

0

171 881
158 000
13 881

836 408
4

-286 277
0

- 59 828
-38472
171 191
-36 967
-18 160
783 947
320974

KODI

Precizéts
2022. gadam
EUR

52 286 635
5

18 050 366
18 050 366
3326 303

3326303
405 613
405 613
39 400
1200

38200

53 488
600

12 718
40170
15000
15 000
120 884
27000

93 884
3202 605

1520 000
1 650 000
10 105
22 500
219 992

219 992

25000 541
25000 541
390 000
390 000
1462 443
1440 562
21 881

59 967 322
5

6293117
924 448

7 394 940
531993
8572 835
940 193
5312282
24765 188
5232326
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1 2 3 4 5

Izdevumi atbilsto$i ekonomiskajam kategorijam

Atlidziba 1000 30 658 119 369 709 31027 828
Atalgojums 1100 24 212 066 77 975 24290 041
Darba devéja valsts socialas apdroSinasanas obligatas iemaksas, pabalsti un 1200 6 446 053 291 734 6737787

kompensacijas

Preces un pakalpojumi 2000 16 165 274 322 126 16 487 400
Macibu, darba un dienesta komandéjumi, dienesta, darba braucieni 2100 264 741 10 661 275 402
Pakalpojumi 2200 11 664 498 - 81533 11 582 965
Krajumi, materiali, energoresursi, preces, biroja preces un inventars, kurus 2300 4074 604 352904 4427 508

neuzskaita koda 5000
Izdevumi periodikas iegadei biblioteku krajumiem 2400 34 265 -1001 33264
Budzeta iestazu nodoklu, nodevu un sankciju maksajumi 2500 127 166 41 095 168 261

Subsidijas un dotacijas 3000 595 046 - 144 666 450 380
Subsidijas un dotacijas komersantiem, biedribam, nodibinajumiem un fiziskam 3200 595 046 - 144 666 450 380

personam

Procentu izdevumi 4000 22500 0 22500
Pargjie procentu maksajumi 4300 22500 0 22500

Pamatkapitala veidoSana 5000 9 058 415 125 649 9 184 064
Nematerialie ieguldijumi 5100 70 061 9131 79 192
Pamatlidzekli, ieguldijuma ipaSumi un biologiskie aktivi 5200 8 988 354 116 518 9104 872

Sociala rakstura maksajumi un kompensacijas 6000 2221939 162 018 2 383 957
Pensijas un socialie pabalsti nauda 6200 999 215 140 453 1139 668
Socialie pabalsti natiira 6300 202 950 -912 202 038
Parégjie klasifikacija neminétie maksajumi iedzivotajiem natiira un 6400 1019 774 22 477 1042 251

kompensacijas

Transferti, uzturéSanas izdevumu transferti, pasu resursu maksajumi, 7000 409 621 1572 411 193

starptautiska sadarbiba
Pasvaldibu transferti un uzturé$anas izdevumu transferti 7200 409 621 1572 411 193

111 Iepémumu parsniegums (+) deficits (-) (I-1I) -7620267 - 60420 -7 680 687
IV FINANSESANA - kopa 7 620 267 60 420 7 680 687
1 2 3 4 5

Naudas lidzekli un noguldijumi (bilances aktiva) F20010000 6313771 0 6313771
Naudas lidzekli F21010000 15 585 0 15 585
Pieprasijuma noguldijumi (bilances aktiva) F22010000 6298 186 0 6298 186

Aizpémumi F40020000 1436 496 60 420 1496 916
Sanemtie aiznémumi F40020010 4 834 087 294 942 5129 029
Sapemto aiznémumu atmaksa F40020020 3397591 234 522 3632113

AkKkcijas un cita lidzdaliba komersantu pasu kapitala F50010000 -130 000 0 -130 000
AKcijas un cita lidzdaliba komersantu pasu kapitala, neskaitot kopieguldijumu F55010000 -130 000 0 -130 000

fondu akcijas, un ieguldijumi starptautisko organizaciju kapitala
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